
Číslo smlouvy: $ f/$4 ^ ft/4ft/

SMLOUVA O TECHNICKÉM ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE 
KLADENSKÉ VÁNOCE 2018

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly smluvní strany

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516

na straně jedné (objednatel)

a

Pavel Mencl

na straně druhé (poskytovatel)

L Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje na základě dohody s objednatelem k zajištění 
technického vybavení: podium, světla, projekci, techniky a zvukaře ve smluveném 
termínu a dohodnutém rozsahu na akci pro Statutární město Kladno „Kladenské 
Vánoce 2018“ na náměstí Starosty Pavla v termínu od 1. 12. 2018 do 26. 12. 2018.

2. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí techniku včetně podia, Stánku pro účinkující, 
světel, projekce, ozvučovací techniky a techniky-osoby, které zajistí vystoupení 
účinkujících v programu Kladenských Vánoc 2018 a to tak, aby pódium včetně 
techniky bylo způsobilé k vystoupením účinkujících od 14:00 hod. dne 1.12. 2018 do 
26. 12. 2018 23:00 hod.

3. Poskytovatel zajistí aparaturu:
1/ audio 2xSL ,4x2x15“ zesilovač 
2/ mix pult Allen heath GL 2200 /24
3/mikrofony zpěvové, nástrojové, sborové a bezdrátové /Shure, Seinheiser, EV,
Samson
4/notebook
5/párový kabel
6/odposlechy 4ks 400W /RCF, Samson



4. Poskytovatel zajistí ozvučení v obvyklé kvalitě.

plátno 4,5x3m (s rámem 5x3,5m) 
plátno svinovací 
videorežie / cramer
materiál osvětlovací apod.
AR1 1000
LED vana 50W teplá nebo studená 
PAR 64/LED 

dimmer lx 3500W 
ovladač světel 48 kanálů

projekční technika
projektor 5000 ANSi
Držák projektoru pro zavěšení /do stativu
PC

jevištní technika
střecha 8x4,5 m
kotvící nádrže na vodu 1000 1
jevištní desky 8x4m
schodišťový modul / trapézový plech - šířka lm 
noha k pódiu 
větrovací tyče 
zábradlí
šroubovice k nohám 
spojovací materiál - ruxy

pronajatý materiál dle požadavků
stan zázemí černý 4,5x3m

infrazářič na jeviště a do šaten

5, Poskytovatel ve lhůtě 3 dní po faktickém skončení provozu podia odstraní podium 
včetně všech jeho součástí a příslušenství a včetně osvětlení a ozvučení pódia.

TI. Detaily akce

1. Termín konání akce od 1. 12. 2018do26. 12.2018.

2. Místo konání: náměstí Starosty Pavla, Kladno

3. Čas konání: Dle dodaného časového programu



ITL Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit odpovídající podmínky a zázemí technikům. Zpřístupnění 
prostor minimálně 2 hodiny před zahájením akce, přívod elektřiny 2x zásuvka 230V -- 
jištění minimálně 16A nebo 1.x 380 16A nebo lx32A.

2. Objednatel zajistí pro potřeby techniků parkování v místě pro lauto s vlekem.

3. Objednatel zajistí občerstvení pro techniky.

TV. Cena

1. Dohodou mezi výše uvedeným objednatelem a poskytovatelem byla sjednána odměna 
za službu dle článku I., kdy objednatel zaplatí poskytovateli částku 753 905,00 Kč bez 
DPH, a to na základě vystaveného daňového dokladu.

2. Odměna dle odst. 1 zahrnuje provedení veškerých činností potřebných k dopravě, 
výstavbě, instalaci a zprovoznění osvětlení a ozvučení pódia, zajištění provozu pódia po 
celou sjednanou dobu a rovněž provedení veškerých činností potřebných k demontáži a 
odvozu pódia.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem se splatností 15 dní od 
jejího doručení objednateli.

V. Povinnosti poskytovatele

1. Nebezpečí škody na Pódiu a instalacích osvětlení a ozvučení Pódia je po celou dobu 
poskytování služby na Poskytovateli. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu, po 
kterou bude zřízeno Pódium, sjednáno přiměřené majetkové pojištění pro případ škody na 
Pódiu a/nebo instalovaných prvcích osvětlení a ozvučení, a přiměřené odpovědnostni 
pojištění pro případ škody na majetku třetích osob nebo životě či zdraví.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každou hodinu, ve které nebude možno Pódium řádně dle této smlouvy provozovat, vč. 
osvětlení a ozvučení.

3. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den 
prodlení se splněním povinnosti odstranit Pódium a/nebo osvětlení a ozvučení Pódia.

VI. Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze dodatkem podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. l ato smlouva je vyhotovena ve 3 originálech, přičemž objednatel obdrží dvě originální 
vyhotovení a poskytovatel jedno originální vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



4. Účastníci prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich svobodné, pravé a vážně mínčnc 
vůle, kterou si před podpisem přečetli a jejímu obsahu rozumí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1989 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

6. Tuto Smlouvaje možné změnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
které tvoři její nedílnou součást, přičemž podpisy zástupců obou stran musí být na téže 
listině.

7. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel (Město) je ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje dodavatele za 
účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje 
dodavatele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. 
Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s 
poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

V Kladně dne 28.11.2018

http://www.mestokladno.cz

